
 

1 
 

  DDOODDAATTEEKK  ČČ..  22    

KKEE  SSMMLLOOUUVVĚĚ  OO  NNÁÁJJMMUU  DDOOPPRRAAVVNNÍÍHHOO    PPRROOSSTTŘŘEEDDKKUU  
 

č. 219/2739001 ze dne 1. 11. 2019, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 30. 10. 2020 

uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 
(dále jen „Dodatek č. 2“) 

 

SSmmlluuvvnníí  ssttrraannyy::    

11..  AAUUTTOO  JJAARROOVV,,  ss..rr..oo..  

se sídlem:   Osiková 2, č.p. 2688, 130 00 Praha 3 
jednající:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČO:    45789584 
DIČ:    CZ45789584 
zapsaná:   v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C., vložka 13567 
bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen ” Pronajímatel”) 

a 

2. ČČeesskkéé  vvyyssookkéé  uuččeenníí  tteecchhnniicckkéévv  PPrraazzee  

se sídlem:   Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
součást:    Fakulta strojní  
adresa:     Technická 4, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
pracoviště:  Ú12135 - Ústav výrobních strojů a zařízení | Výzkumné 

centrum pro strojírenskou výrobní techniku a technologii   
IČO:    68407700 
DIČ:    CZ68407700 
zastoupena: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
korespondenční adresa:  Ú12135 FS ČVUT v Praze, Horská 3, Praha 2, PSČ 128 00  
bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
(dále jen ”Nájemce”) 

(Pronajímatel a Nájemce dále společně jen jako „Smluvní strany“ nebo každý samostatně 
také jen „Smluvní strana“) 

  

  

II..  
 
Mezi Pronajímatelem a Nájemcem byla dne 1. 11. 2019 uzavřena Smlouva o nájmu dopravního 
prostředku č. 219/2739001, která byla změněna Dodatkem č. 1 ze dne 30. 10. 2020 (dále jen 
“Smlouva”). Předmětem Smlouvy je nájem osobního automobilu zn. Volkswagen, typ Caddy 
Trendlne 1,4 TSI, o výkonu 96 kW, registrační značka: 7AU 2756, VIN WV2ZZZ2KZLX019453. 
Smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tento Dodatek č. 2. 

 
 
 

II. 



 

2 
 

 

Smluvní strany se domluvily, že stávající text čl. X. odst. 1 Smlouvy se tímto Dodatkem č. 2 ruší a 

v plném rozsahu nahrazuje následujícím textem: 

 
1. Seznam pověřených pracovníků ve věci jednání a zajištění předmětu a účelu této 

Smlouvy: 
 
      Za Pronajímatele:  

 jméno: xxxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx; 

 jméno: xxxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx; 

 jméno: xxxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx; 

 jméno: xxxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx; 

 jméno: xxxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx; 

 jméno: xxxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

    Za Nájemce:  

 jméno: xxxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx; 

 jméno: xxxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 
      
 

 
III. 

    
Ostatní ujednání Smlouvy a její přílohy nedotčené tímto Dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti a 

účinnosti v původním znění.  

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou originálech v českém jazyce a každá Smluvní strana 
obdrží po jednom originálu.  
 
Po přečtení textu Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 uzavřely svobodně a vážně a 
souhlas s jeho obsahem vyjadřují svým podpisem. 
 
Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v informačním systému veřejné správy, který slouží k uveřejňování smluv (dále 
jen „Registr smluv“) podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „Zákon o registru smluv“).  
Pronajímatel podpisem tohoto Dodatku č. 2 bere na vědomí, že Nájemce, jakožto osoba uvedená 
v ustanovení § 2 odst. 1 písm. e) Zákona o registru smluv, je povinen podle ustanovení § 5 
Zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu zaslat Dodatek č. 2 podepsaný oprávněnými 
zástupci obou Smluvních stran správci Registru smluv k uveřejnění prostřednictvím Registru 
smluv, nejpozději však do 30 dnů od jeho uzavření. 
 

 
V Praze, dne:  …………………   V Praze, dne: ………………..  
za Pronajímatele:                                       za Nájemce: 
 
 
 
………………………………… ..……………………………………………… 
        xxxxxxxxxxxxxxxx                                                              xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
         xxxxxxxxxxxxxxx                 xxxxxxxxxxxxxxxxxx                                                                                      
  


